क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान, रांची डोरंडा -834002

निविदा आमंत्रण स्चना

क्षेत्रीय क्षमता निर्माण और ज्ञान संस्थान, रांची के लिए स्वच्छता सेवाएं (हाउसकीपिंग मैनपावर और सामाग्री संयुक्त रूप से) प्रदान करने हेतु समग्र अनुबंध (द्वारा जीईएम पोर्टल बिड संख्या. GEM/2025/B/5924873 दिनांक 10.02.2025) निविदा का प्रकाशन |

क्षेत्रीय क्षमता निर्माण और ज्ञान संस्थान, रांची ई-टेंडर (जीईएम पोर्टल द्वारा) दो बिड प्रणाली के अंतर्गत योग्य मानव बल प्रदाता फ़र्म (जिनका पंजीकृत कार्यालय अथवा शाखा कार्यालय , रांची मे स्थित हो) को स्वछता सेवा (मानव बल तथा सामग्री संयुक्त रूप से) प्रदान करने हेतु एक वर्ष 01.04.2025 से 31.03.2026 तक की समयावधि के लिए दोनों पक्षो की परस्परिक सहमति से अनुबंध हेतु आमंत्रित किया जाता है। अनुबंध के लिए आवश्यक योग्यता / नियम एवं शर्ते का उल्लेख जेम पोर्टल बिड के अतिरिक्त दस्तावेज़ में किया गया है. जीईएम निविदा और अतिरिक्त दस्तावेज़ ऑनलाइन जीईएम पोर्टल के साथ साथ क्षेत्रीय क्षमता निर्माण और ज्ञान संस्थान, रांची के वैबसाइट https://cag.gov.in/rti/ranchi/en. पर उपलब्ध है। इसके अतिरिक्त किसी भी सूचना, स्पष्टीकरण के लिए प्रतिभागी (Bidders) rtiranchi.cag.gov.in पर भी संपर्क कर सकते है। प्रतिभागियो को सलाह दी जाती है कि वे टेंडर में भाग लेने से पहले निविदा दस्तावेज (वेबसाइट और जीईएम पोर्टल पर अपलोड किए गए) को पढ़कर, अपनी पात्रता के जांचोपरांत आवेदन करे।

क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं प्रशिक्षण संस्थान, रांची

REGIONAL CAPACITY BUILDING & KNOWLEDGE INSTITUTE, RANCHI **DORANDA-834002**

NOTICE INVITING TENDER

TENDER NOTICE (THROUGH GEM PORTAL Bid No. GEM/2025/B/5924873 dated 10.02.2025) FOR HIRING OF SANITATION SERVICES (COMPOSITE CONTRACT ENGAGING BOTH HOUSE KEEPING MANPOWER AND MATERIALS) TO REGIONAL CAPACITY BUILDING & KNOWLEDGE INSTITUTE, RANCHI

E-tender (through GeM Portal) under two-bid system from eligible Manpower Service providers (with registered office or branch office in Ranchi) for providing sanitation services- composite contract including House Keeping manpower and materials to OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL, REGIONAL CAPACITY BUILDING & KNOWLEDGE INSTITUTE, DORANDA RANCHI for the period of one year from 01.04.2025 to 31.03.2026 with mutual consent of both parties is invited. Requirement/eligibility criteria, Terms and Conditions of the contract have been clarified in the additional documents attached in Government e Marketplace (GeM) bid. GeM Tender document (including additional documents) is available online at GeM Portal as well as on the website of REGIONAL CAPACITY BUILDING & KNOWLEDGE INSTITUTE, DORANDA RANCHI i.e https://cag.gov.in/rti/ranchi/en. However, for any clarification, bidders may contact on rtiranchi.cag.gov.in Bidders are advised to read tender document (uploaded on website and on GeM Portal) and check their eligibility before participating in the bid.

Regional Capacity Building and Training Institute, Ranchi